8 7 6 4 ‘ 3 ?
THIS DRAWING |5 UNPUBLISHED. | RELEASED FORRPUBLICATION 20 . LOC DIST RE:V |S |Qf¢5
@ COPYRIGHT 20 BY TYCO ELECTRONICS CORPORATION. : I TEM 30 LOCATED Sj g 8U6P3 %AG%E A 66 P LTR DESCRIPTION DATE DWH | APVD
NEGEER REV | TERMINATOR FEED TYPE DESCRIPTION REF IAT FRONT HOLES ' < A | RELEASE FOR PRODUCTION wocTz00s | LJL | WC
152893 - | A | LEADMAKER | MECH POST FEED CUTS CARRIER |
152893 -7 A BENCH MECH PRE FEED CUTS CARRIER T ¢ REF
1528931 -6 A | LEADMAKER | MECH POST FEED | CONTINUOUS CARRIER —
7-1528931-1 | A | LEADMAKER | MECH POST FEED | -1 AND SPARE PARTS - L= o e I I A 73
7-1528931-2 | A BENCH MECH PRE FEED | -2 AND SPARE PARTS FEED TRACK POSITION S R R N N A - - | 12
71528931 6 | A | LCADMAKER | MECH POST FLED | -6 AND SPARE PARTS GUIDE BY WIRE BARREL - (3387053 |DOCUMENTATION PACKAGE | ;
7-1528931-7 | A : : SPARE PARTS KIT B T R R - - 63
- - - - - - - - - 63
) bp - -] 461264-5 PLATE, IDENTIFICATION 57
0 0004 020 2T 21212121 ¢2 21017-2 SCREW. DRIVE 66
CRIMP DATA TE TERMINAL TE CRIMP SPECS REF e - - zi
TERMINAL NAME: 4. 2mm P.E. CONTACT SERIES /.REF T T T T T T 318030 [SCR. SET. CUP FOINT We X 6.0 53
CRIMP S17E TYPE RANGE i - - - - - - - - - o7
0 RE 20 [ 055 IN] - 6-27 AWG 2T 21212121 ¢2 2-18032-5 |SCR, SET, FLT POINT M5 X 20.0 5|
INSUL .78 [.070 INJ F 1. 20-1.75 [.047-.069 IN] TERMINAL SUPPORT . | | | | | | M :CR’ ST KT HD CAP ”\14 LY : 00
COC AT ON -] S-18022-2  |SCR, HEX HD CAP M4 ¥ 8.0 59
WIRE STRIP LENGTH ~ APPL INSTRUCTIONS N R R N - - 158
3.00-3.50 [.118-.138 IN] = 408-8322 & 408-8490 — 11— - - T
TERMINAL 14713172 - @ FEED /9 cen Ve e o e ~ T [ [ [ T[T [T [ 13386851 [PAWL, FEED 155
] APPL SPEC B} B} 8.60 [.339 INJ ’ ’ S e P A - - 155
> A I N R 18024-8 SCR. BTN SKT HD CAP (M4 X 12.0) 154
| 4651840 - B B o - o :
TERMINALS APPLIED Y LUBRICATOR ASSEMBLY (REF) c e lelecle]c |~18023°0  |5CK, SKT HD AP M4 X 8.0 >
o L Ak T T T 1T f : 152
- - - - - - - 15
794957 - -
- - - - - - - - - 150
1949058 - - B T e 18024-3 SCR. BTN SKT HD CAP (M3 X 10.0) 149
- : - - - T -1 -T717- 1338675-1 |CAM, UNIVERSAL PRE FFED |48
- ] . -0 -1 7T T -1 1338676-1  |CAM, UNIVERSAL POST-FEED 147
- - - -] 1320999-3  |APPLICATOR SUBASSEMBLY, HDI | 46
e N, - e 90191 - PLUG, NYLON 145
W i ] - ) -
sz @ B0 |y & | — E
22 AWG 0.89 40.05 [.035 +.002 IN] B 7 - - - - - - - - - 147
24 AWG 084 L0 05 [ 033 & 002 |N] Co - | | | | | | 2-18024-6 SCR, BTN SKT HD CAP (M& X 25.0) |4
26 AWG 0.76 +0.05 [ 030 +. 002 IN] C 6 ! - _ | 40
-] 690125- | SHIM SUB-AS5Y 39
) B - | | | | | | 469367-8 SHIM 138
- - -] 879103-3 FINE ADJUST HEAD ASSEMBLY 137
B : i - T -T-1-1- f f 136
: ) -1 -T-1-1- f f 135
-] 1320934-3  |SUPPORT, TERMINAL 134
) - 2T 21212121 ¢2 - 18024-0  |SCR, BTN SKT HD CAP (M4 X 20.0) 133
- - ( . - | | | | | | 180272 WASHER, FLAT, REG M4 137
) i B T e -18023-2  |SCR, SKT HD CAP M4 X 12.0 13
- - ( -] 1320908-4  |SPACER, STRIP GUIDE 130
-] 1633073-1  [STRIP GUIDE ASSEMBLY 129
- - € B T T | -455888-0  |SPACER. CRIMPER 128
-2l 212121212 1-22284-0  |SPRING, COMPRESSION 127
¢ -] 356835 | LEVER, DRAG RELEASE 126
- | | | | | | 240792 | DRAG, TERMINAL 125
A X - | | | | | | 1320928~ | PLATE, STRIP GUIDE 24
RECOMMENDED SPAKE PARTS. - | | | | | | 980371 -4 SCR, SKT HD SHLDR 5.0 DIA ¥ 6.0 23
3 - | - | | - | 690472-7 STRIPPER 27
/. OGREASE RAM, CAM, CAM FOLLOWER AND FEED ROD LIGHTLY. - | | | | | | 8073 | SCR. SKT HD CAP M4 X 10.0 177
/AN CERTAIN TERMINALS REQUIRE LUBRICATION. REFER TO THE S S O 2 ) 6020-2  [WASHER, SPHG LOCK, HEG M4 120
APPLICATOR INSTRUCTION SHEET FOR MORE INFORMATION. e P B904Ter ] [STRIPPER =
- | | | | | | 690518-7 HOLD DOWN, TERMINAL RS
4 LUBRICATE DAILY PER THE APPLICATOR INSTRUCTION - | - - | - - 338684 - | SHEAR HOLDER, FRONT I
SHEET SUPPLIED WITH THE APPLICATOR. - - - - - - - - - 116
- - - - - - - 15
A ADJUST FEED WHEN CHANGING FROM ONE TERMINAL TO ANOTHER. _ _ _ _ _ _ _ T4
/6N CUT TO LENGTH AT ASSEMBLY . S T I T e : : |13
-] 3-22280-3  |SPRING, COMPRESSION I
] ¥ WARN NG - | | | | | | 356885-4 STOP, SHEAR 1]
T -] 1320921-1  |SHEAR HOLDER, FRONT, CUT 110
SNSCN%%E%E@?WSEE g;% -] 462006 | FLOATING SHEAR. FRONT 19
SETTING USE OF SETTINGS >l 2 2T v T v ] 2-1833128-7 |ANVIL, COMBINATION 055 3
BELOW MIN. REQUIRED CRIMP S e N e : : /
HEIGHT SETTING WILL CAUSE S I i A I I s : : 6
DAMAGE TO CRIMP TOOL I NG . - | | | | | | 2-455889-0 | DEPRESSOR, SHEAR S
-] 23801 1-86 BLOCK. CRIMPER SPACER 4
o R 3-683453-3  |CRIMPER, INSULATION PREMIUM 3
VIEW D ROTATED 180 - - -] -] - 183 -l 455888-5  |SPACER. CRIMPER ?
POST-FEED 40mm STROKE|POST-FEED 30mm STROKE |PRE-FEED 30mm STROKE | PRE-FEED 40mm STROKE S I N M A A § 1 62 e e e b bl 5nas6dtere [CRIMPER, WIRE PREMIUN |
A R e : 'go TT-76 72|71 <6 | -2 | -1 | PART NO DESCRIPTION o
_ _ _ _ _ _ _ _ . 7 9 TSRt Rel nd CHANGE Whp PEE COtTrolt he Bro AT Snoaw] 24T i DWLN_ LOFTHOUS E‘ 0CTC008 ETm Eloctronics Tyc o Electronics
B B B B B B B B ) —7 53 _____ S CHT Harrisburg, PA [T105-3608
- - - - - - - - - 77 I OTHERWISE SFECIFIED: API\XE.’CLIFFORDMSOCTEOOE} NAME CINE ADJUST SIDE FEED
I B B R - T7¢6 @ R = HD | APPLICATOR
_ _ _ _ _ _ _ _ ’ 7 5 E i ﬁtg i APPLICATION SPEC B
B B B B B B B B - 74 ﬁNgtgg +- ‘. See Tqb\e SIZE CAGE COQDE | DRAWING NO RESTRICTED TOQ
o MATER 1AL FINISH WE[GHT A ‘ 00779 ©:|52893‘ _
‘77 ‘76 ‘72 ‘7| _6 _2 _| PART NO DESCR‘PT|ON N CUSTOMER DRAWING SCALE 3:5 SHEET | OF REV/_\

AMP 4805 REV 3 IMAR2000

Fro/ENGINEER DRAWING




@Iasﬂ U

KomnaHus ((3J'IeKTpO|_|J'|aCT» npeanaraeT 3akKn4vyeHmne onrocpoYHbIX OTHOLLIEHUN npu
NOoCTaBKaxX MMMNOPTHbIX 3NTEKTPOHHbIX KOMMOHEHTOB Ha B3aMMOBbLIFO4HbIX yCJ'IOBI/lFlX!

Hawwn npeumyuiectsa:

e OnepaTuBHbIE NOCTABKM LUMPOKOrO CMeKTpa 3NeKTPOHHbIX KOMMNOHEHTOB OTEYECTBEHHOIO U
MMMOPTHOrO NPON3BOACTBA HANPAMYO OT MPOM3BOAMTENEN U C KPYNMHENLLNX MUPOBbLIX
CKNaaos.;

MocTaBka 6onee 17-TM MUNIIMOHOB HAMMEHOBAHWUIN 3NEKTPOHHbLIX KOMMNOHEHTOB;

MocTaBka CNoXHbIX, AeULNTHBIX, MMOO CHATLIX C MPOM3BOACTBA NO3ULIUIA;

OnepaTtunBHbIE CPOKM NOCTABKM Nof 3aka3 (0T 5 pabounx gHewn);

OKcnpecc goctaska B Nnobyto Touky Poccuu;

TexHnyeckas nogaepkka npoekTa, NomMoLLlb B nogdope aHanoros, NocTaBka NPOTOTUMOB;

Cuctema MeHeXMeHTa KavyecTBa cepTuduumnposaHa no MexayHapogHomy ctaHgapTty 1ISO

9001;

o JlnueHausa ®CH Ha ocyulecTBneHne paboT ¢ NCNONb30BaHWEM CBEOEHUIN, COCTABAOLLINX
rocygapCTBEHHYIO TalHy;

o [locTaBka cneumnanmampoBaHHbIX KOMNoHeHToB (Xilinx, Altera, Analog Devices, Intersil,
Interpoint, Microsemi, Aeroflex, Peregrine, Syfer, Eurofarad, Texas Instrument, Miteq,
Cobham, E2V, MA-COM, Hittite, Mini-Circuits,General Dynamics v gp.);

MoMMMO 3TOro, O4HMM M3 HanpaBnNeHU koMnaHum «AnekTpollnacT» ABNseTca HanpaBneHne

«UcTouHmkn nutaHua». Mel npeanaraem Bam nomoub KoHCTpyKTOpCKOro otaena:

e [logGop onTuManeHOro peleHus, TexHn4eckoe 060CHOBaHME Npu BbIOOpPE KOMMOHEHTA;
Monbop aHanoros.;
KoHcynbTaumm no NpUMEHEHMIO KOMMOHEHTA;
MocTaBka 06pa3yoB M NPOTOTUMNOB;
TexHn4veckasn noaaepka npoekTa;
3awmTa OT CHATMSA KOMMOHEHTA C NPON3BOACTBA.

Kak c Hamu cBfizaTbCcA

TenedoH: 8 (812) 309 58 32 (MHOrokaHanbHbIN)
Pakc: 8 (812) 320-02-42

OnekTpoHHas nouTta: org@eplastl.ru

Aapec: 198099, r. Cankt-INeTepbypr, yn. KannHuHa,
Oom 2, kopnyc 4, nutepa A.



mailto:org@eplast1.ru

